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DATI SUI PAGAMENTI 1° TRIMESTRE 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Natura economica

Num. Data Importo Importo ex DPR 132/2013
Progr. Mandato | mandato Lordo ritenuta Netto Beneficiario descrizione Tipologia di Spesa ( IV livello) conto SIOPE descrizione Siope
ERARIO - AGENZIA
DELLE ENTRATE - IVA SPLIT PAYMENT Uscite in Conto Imposte e tasse a
8 08-GEN-20 | 16.648,22 0,00/ 16.648,22| VERSAMENTO IRPEF |DICEMBRE 2019 Capitale p/g carico dell'Ente 243200 4403 .V.A.
FATTPA 1_20/2020 Uscite Correnti — Prestazioni
AVV. CARLA DE COMPENSO MEDIAZIONI N. Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 09-GEN-20 120,00 0,00 120,00 BERARDINIS 125-128-140-142/19/MED servizi specialistiche 325076 2298| acquisto di servizi
FATTPA 1_20/2020 Uscite Correnti — Prestazioni
AVV. CARLA DE COMPENSO MEDIAZIONI N. Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 09-GEN-20 4,80 0,00 4,80 BERARDINIS 125-128-140-142/19/MED servizi specialistiche 325076 2298| acquisto di servizi
FATTPA12_19/2019
QUALIFORM S.A.S. DI |FORMAZIONE PROGETTO SEI Trasferimenti Altri contributi e
DI GIANDOMENICO - FASE ASSISTENZA Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
10 10-GEN-20 | 4.838,75 0,00 4.838,75/DONATELLA &C. SPECIALISTICA POST CO altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
FATTPA12_19/2019
QUALIFORM S.A.S. DI |FORMAZIONE PROGETTO SEI Trasferimenti Altri contributi e
DI GIANDOMENICO - FASE ASSISTENZA Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
10 10-GEN-20 | -4.838,75 0,00| -4.838,75|DONATELLA & C. SPECIALISTICA POST CO altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
FATTPA12_19/2019
QUALIFORM S.A.S. DI |FORMAZIONE PROGETTO SEI Trasferimenti Altri contributi e
DI GIANDOMENICO - FASE ASSISTENZA Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
10 10-GEN-20 | 4.838,75 0,00 4.838,75/DONATELLA & C. SPECIALISTICA POST CO altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
FT 38/20/2019 SERVIZIO Uscite Correnti - Prestazioni
ANALISI DOCUMENTALE E DI acquisti di beni e di professionali e Altre spese per
11 10-GEN-20 | 2.903,00 0,00 2.903,00|PONTLAB S.R.L. CAMPIONE SU GIOCATTOLI servizi specialistiche 325047 2298| acquisto di servizi
ERARIO - AGENZIA BOLLO QUIETANZA SU NOTA
DELLE ENTRATE - DEBITO N. 3/2019 - IV Uscite Correnti— | Imposte e tasse a
12 13-GEN-20 2,00 0,00 2,00 VERSAMENTO IRPEF |TRIMESTRE 2019 altre spese correnti | carico dell'Ente 327017 4499 Altri tributi
ACCONTO 50% RIMBORSO
UNIONE ITALIANA SPESE PER L'UTILIZZO DEL Acquisto di servizi
CAMERE DI MODELLO F24 E SERVIZI Uscite Correnti — Altri costi della per la riscossione
13 17-GEN-20 | 5.603,06 0,00| 5.603,06| COMMERCIO CORRELATI PE altre spese correnti gestione 325056 2120 delle entrate
RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO Assistenza
UNIONE ITALIANA VITTO E ALLOGGIO DOTT.SSA | Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
CAMERE DI MARINI RESP. PROTEZIONE Acquisti di beni e di manutenzione
14 17-GEN-20 276,46 0,00 276,46 COMMERCIO DEI servizi telecomunicazione 325050 2123 software
BANCA POPOLARE DI |DIRITTI PERCENTUALI Uscite Correnti — Altri oneri della
15 17-GEN-20 12,54 0,00 12,54 BARI SCPA CARTASI DICEMBRE altre spese correnti | Servizi finanziari 327040 4513| gestione corrente
BANCA POPOLARE DI |DIRITTI PERCENTUALI Uscite Correnti — Altri oneri della
15 17-GEN-20 10,89 0,00 10,89|BARI SCPA CARTASI DICEMBRE altre spese correnti | Servizi finanziari 327040 4513| gestione corrente
BANCA POPOLARE DI |DIRITTI PERCENTUALI Uscite Correnti — Altri oneri della
15 17-GEN-20 27,02 0,00 27,02|BARI SCPA CARTASI DICEMBRE altre spese correnti | Servizi finanziari 327040 4513| gestione corrente
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
16 20-GEN-20 2,01 0,00 2,01|CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 121606 2298| acquisto di servizi
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ASTRA - STUDIO

FT 1845-2011/2019 ANALISI
CAMPIONI OLIO DOP

Uscite Correnti —
Acquisti di beni e

Prestazioni
professionali e

Altre spese per

9 16 20-GEN-20 1,00 0,00 1,00|CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 121606 2298| acquisto di servizi
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 16 20-GEN-20 50,16 0,00 50,16/ CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 121606 2298| acquisto di servizi
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 16 20-GEN-20 100,32 0,00 100,32|CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 121606 2298| acquisto di servizi
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 16 20-GEN-20 9,12 0,00 9,12|CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 327008 2298| acquisto di servizi
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 16 20-GEN-20 456,00 91,20 364,80 CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 327008 2298| acquisto di servizi
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 16 20-GEN-20 228,00 45,60 182,40|CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 327008 2298| acquisto di servizi
FT 1845-2011/2019 ANALISI Uscite Correnti — Prestazioni
ASTRA - STUDIO CAMPIONI OLIO DOP Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
9 16 20-GEN-20 4,56 0,00 4,56/ CHIMICO ASSOCIATO |PRELIEVO DEL 9-16/12/2019 servizi specialistiche 327008 2298| acquisto di servizi
C.R.E.A. CONSIGLIO
PER LA RICERCA IN
AGRICOLTURAE FT 030FE/105 COSTO ANALISI
L'ANALISI -VALUTAZIONE Uscite Correnti — Prestazioni
DELL'ECONOMIA ORGANOLETTICA-PANEL Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
10 17 20-GEN-20 22,57 0,00 22,57 AGRARIA TEST servizi specialistiche 121603 2298| acquisto di servizi
C.R.E.A. CONSIGLIO
PER LA RICERCA IN
AGRICOLTURAE FT 030FE/105 COSTO ANALISI
L'ANALISI -VALUTAZIONE Uscite Correnti — Prestazioni
DELL'ECONOMIA ORGANOLETTICA-PANEL Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
10 17 20-GEN-20 102,59 0,00 102,59|AGRARIA TEST servizi specialistiche 327008 2298| acquisto di servizi
C.R.E.A. CONSIGLIO
PER LA RICERCA IN
AGRICOLTURAE 030FE/105 COSTO ANALISI -
L'ANALISI VALUTAZIONE Uscite Correnti — Prestazioni
DELL'ECONOMIA ORGANOLETTICA-PANEL Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
11 18 20-GEN-20 4,97 0,00 4,97 AGRARIA TEST servizi specialistiche 121603 2298| acquisto di servizi
C.R.E.A. CONSIGLIO
PER LA RICERCA IN
AGRICOLTURAE 030FE/105 COSTO ANALISI -
L'ANALISI VALUTAZIONE Uscite Correnti — Prestazioni
DELL'ECONOMIA ORGANOLETTICA-PANEL Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
11 18 20-GEN-20 22,57 0,00 22,57 | AGRARIA EE00194408/2019 servizi specialistiche 327008 2298| acquisto di servizi
FORNITURA ENERGIA Uscite Correnti — Utenze e canoni per
ELETTRICA VIA TRIPOTI Acquisti di beni e energia elettrica,
12 19 20-GEN-20 23,45 0,00 23,45|A2A ENERGIA SPA NOVEMBRE 2019 servizi Utenze e canoni 325003 2116 acqua e gas
AUTOSTRADE PER 900026428D/2019 PEDAGGI Uscite Correnti — Acquisto di beni per
L'ITALIA S.P.A. - AUTOSTRADALI DAL Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
13 20 20-GEN-20 3,69 0,00 3,69|VIACARD 26/11/2019 AL 12/12/2019 servizi servizi 325058 2102| mezzi di di trasporto
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1100151329/2019 SERVIZIO DI
VIGILANZA DELLE SEDI
CAMERALI QUARTO

Uscite Correnti —
Acquisti di beni e

Servizi ausiliari,
spese di pulizia e

14 21 20-GEN-20 441,00 0,00f 441,00/AXITEA S.p.A. TRIMESTRE 2019 servizi servizi ausiliari 325013 2113| servizi di vigilanza
411911843182/2019 Uscite Correnti —
FORNITURA GAS NATURALE Acquisti di beni e Riscaldamento e
15 22 20-GEN-20| 1.776,87 0,00/ 1.776,87|HERA COMM S.R.L. NOVEMBRE 2019 servizi Utenze e canoni 325006 2118| condizionamento
ZVA/19002790-19002791
ESTERNALIZZAZIONE SEDI Uscite Correnti — Prestazioni
IC OUTSOURCING DISTACCATE E ECCELLENZE Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
16 24 20-GEN-20 730,00 0,00 730,00|S.C.R.L. IN DIGITALE servizi specialistiche 325029 2298| acquisto di servizi
ZVA/19002790-19002791
ESTERNALIZZAZIONE SEDI Uscite Correnti — Prestazioni
IC OUTSOURCING DISTACCATE E ECCELLENZE Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
16 24 20-GEN-20| 8.200,00 0,00| 8.200,00|S.C.R.L. IN DIGITALE servizi specialistiche 325029 2298| acquisto di servizi
ZVA/19002790-19002791
ESTERNALIZZAZIONE SEDI Trasferimenti Altri contributi e
IC OUTSOURCING DISTACCATE E ECCELLENZE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
16 24 20-GEN-20 | 3.560,00 0,00| 3.560,00|S.C.R.L. IN DIGITALE altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
FT 492/2019 SERVIZIO DI Assistenza
MANUTENZIONE SITO Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INTERNET CAMERALE Acquisti di beni e di manutenzione
17 25 20-GEN-20 700,00 0,00 700,00|ISWEB S.P.A. QUARTO TRIMESTRE 201 servizi telecomunicazione | 325050 2123 software
1010588693/2019 NOLEGGIO
KYOCERA DOCUMENT |FOTOCOPIATRICI
SOLUTIONS ITALIA MULTIFUNZIONE KYOCERA Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
18 26 20-GEN-20 510,93 0,00 510,93|S.P.A. PERIODO 29/09/2019 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
CANONE NOLEGGIO
LEASYS SPA - AUTOVEICOLO DI SERVIZIO
19 27 20-GEN-20 380,36 0,00 380,36 |DIVISIONE SAVARENT [NOVEMBRE 2019 Uscite Correnti 326005 4201 Noleggi
FT A20020191000048736
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI
OLIVETTI SEDI PERIFERICHE Uscite Correnti— |Noleggio di impianti
20 28 20-GEN-20 158,00 0,00 158,00 OLIVETTIS.P.A. eB/AAG. altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
310110880193141436 - FT Uscite Correnti — Utenze e canoni per
TELECOM ITALIA 7X04835312 TELEFONIA Acquisti di beni e telefonia e reti di
21 29 20-GEN-20 50,41 0,00 50,41|S.P.A. MOBILE PERIODO OTTOBRE - servizi Utenze e canoni 325000 2115 trasmissione
Uscite Correnti — Acquisto di beni per
FT 900025834T CANONE Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
22 30 20-GEN-20 2,07 0,00 2,07\ TELEPASS TELEPASS NOVEMBRE 2019 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
.LV.R.I. ISTITUTI DI Uscite Correnti —
VIGILANZA RIUNITI RITIRO VALORI NOVEMBRE Acquisti di beni e Altre spese per
23 31 20-GEN-20 486,00 0,00 486,00 D'ITALIA S.P.A. 2019 servizi servizi ausiliari 325068 2298| acquisto di servizi
FT 145/2020 GESTIONE E Assistenza
MANUTENZIONE SITO Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INTERNET 01/01/2020 - Acquisti di beni e di manutenzione
24 32 22-GEN-20| 1.415,25 0,00| 1.415,25|/ISWEB S.P.A. 3385H24897062-CCIAA DI servizi telecomunicazione | 325050 2123 software
TERAMO SPESE Uscite Correnti —
AFFRANCAPOSTA DI |CORRISPONDENZA Acquisti di beni e Servizi Spese postali e di
25 33 22-GEN-20| 5.000,00 0,00| 5.000,00|/AZOLVER ITALIA SRL |CAMERALE servizi amministrativi 325053 2121 recapito
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ordinaria e
37/PA/2020 CANONE Uscite Correnti — Manutenzione riparazioni di
MANUTENZIONE NOVEMBRE Acquisti di beni e ordinaria e immobili e loro
26 34 22-GEN-20| 4.691,78 0,00| 4.691,78/ GUERRATO SPA DICEMBRE servizi riparazioni 325022 2124 pertinenze
37/PAJ/2020 CANONE Uscite Correnti — Manutenzione
MANUTENZIONE NOVEMBRE Acquisti di beni e ordinaria e Altre spese per
26 34 22-GEN-20 737,22 0,00 737,22/ GUERRATO SPA DICEMBRE servizi riparazioni 325068 2298| acquisto di servizi
PAE0041522 CANONE Uscite Correnti — Utenze e canoni per
TELEFONIA FISSA NOVEMBRE | Acquisti di beni e telefonia e reti di
27 35 22-GEN-20 326,91 0,00 326,91 FASTWEB SPA - DICEMBRE 2019 servizi Utenze e canoni 325000 2115 trasmissione
Organi e incarichi
istituzionali Indennita e rimborso
RIMBORSO SPESE IIl E IV Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
28 41 24-GEN-20 304,14 60,83| 243,31 MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2019 REVISORE | altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
Organi e incarichi
istituzionali Indennita e rimborso
RIMBORSO SPESE IIl E IV Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
28 41 24-GEN-20 66,91 0,00 66,91 MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2019 REVISORE | altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
Organi e incarichi
istituzionali Indennita e rimborso
RIMBORSO SPESE IIl E IV Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
28 41 24-GEN-20 3,03 0,00 3,03 MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2019 REVISORE | altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
Organi e incarichi
istituzionali Indennita e rimborso
RIMBORSO SPESE IIl E IV Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
28 41 24-GEN-20 8,71 0,00 8,71 MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2019 REVISORE | altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
Organi e incarichi
istituzionali Indennita e rimborso
RIMBORSO SPESE IIl E IV Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
28 41 24-GEN-20 13,75 0,00 13,75/ MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2019 REVISORE | altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
Organi e incarichi
istituzionali Indennita e rimborso
RIMBORSO SPESE IIl E IV Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
28 41 24-GEN-20 39,60 7,92 31,68 MINCIONI DOMENICO |TRIMESTRE 2019 REVISORE | altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
SHOPPING IN
TERAMO CENTRO -
CENTRO CUP E44B19000900004 Trasferimenti Altri contributi e
COMMERCIALE CONTRIBUTO EVENTO Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
29 57 27-GEN-20 | 30.000,00| 1.200,00|28.800,00 NATURALE NATALE TERAMANO 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E24B19000910005
ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO AREA Trasferimenti Altri contributi e
CERAMISTI DI ESPOSITIVA EVENTO Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
30 58 27-GEN-20 | 13.935,86 0,00{13.935,86 | CASTELLI ARTIGIANATO IN FIERA 2019 | altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E24B19000760005
CONTRIBUTO EVENTO Trasferimenti Altri contributi e
ASSOCIAZIONE PRO- |MONTONE TRA SOLE E LUNA | Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
31 60 27-GEN-20| 2.527,52 0,00| 2.527,52|LOCO DI MONTONE 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE CUP E44B19000890005 Trasferimenti Altri contributi e
CULTURALE "TERAMO |[CONTRIBUTO FESTA DELLA Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
32 61 27-GEN-20 | 1.205,45 0,00| 1.205,45/NOSTRA" PACE 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
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STUDIO LEGALE

FATT. 5/2020 CORSO DI
FORMAZIONE PREVENZIONE

Uscite Correnti —

Corsi di formazione

ASSOCIATO DI DELLA CORRUZIONE E Acquisti di beni e Formazione e per il proprio
33 62 27-GEN-20 200,00 40,00 160,00 SERAFINO E GUALINI |[CONFLITTI DI INT servizi addestramento 325082 2108 personale
FATT. 5/2020 CORSO DI
STUDIO LEGALE FORMAZIONE PREVENZIONE Uscite Correnti — Corsi di formazione
ASSOCIATO DI DELLA CORRUZIONE E Acquisti di beni e Formazione e per il proprio
33 62 27-GEN-20 1,76 0,00 1,76 SERAFINO E GUALINI [CONFLITTI DI INT servizi addestramento 325082 2108 personale
FATT. 5/2020 CORSO DI
STUDIO LEGALE FORMAZIONE PREVENZIONE Uscite Correnti — Corsi di formazione
ASSOCIATO DI DELLA CORRUZIONE E Acquisti di beni e Formazione e per il proprio
33 62 27-GEN-20 8,00 0,00 8,00 SERAFINO E GUALINI |CONFLITTI DI INT servizi addestramento 325082 2108 personale
FATT. 5/2020 CORSO DI
STUDIO LEGALE FORMAZIONE PREVENZIONE Uscite Correnti — Corsi di formazione
ASSOCIATO DI DELLA CORRUZIONE E Acquisti di beni e Formazione e per il proprio
33 62 27-GEN-20 44,00 0,00 44,00 SERAFINO E GUALINI |CONFLITTI DI INT servizi addestramento 325082 2108 personale
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 459,34 0,00 459,34|C.C.I.LAA. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 342,95 0,00 342,95/C.C.LA.A.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
34 63 27-GEN-20| 2.179,74 0,00 2.179,74|C.C.I.LAA.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 249,99 0,00 249,99|C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 132,00 0,00 132,00|C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 127,22 0,00 127,22|C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 | 1.295,88 0,00| 1.295,88|C.C.ILA. A.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 977,11 0,00 977,11|C.C.LA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 225,00 0,00 225,00/C.C.LA.A.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
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INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20 999,99 0,00 999,99|C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
33 63 27-GEN-20| 1.100,00 0,00 1.100,00|C.C.ILA.A.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
34 63 27-GEN-20| 1.018,62 0,00/ 1.018,62|C.C.I.LA.A.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. |CONSUMI FIRMA DIGITALE - Assistenza
CONS.LE NOVEMBRE E ACQUISTO Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |DISPOSITIVI DI FIRMA Acquisti di beni e di manutenzione
35 64 27-GEN-20 388,37 0,00 388,37|C.C.I.LAA.P.A. DIGITALE servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. |CONSUMI FIRMA DIGITALE - Assistenza
CONS.LE NOVEMBRE E ACQUISTO Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |DISPOSITIVI DI FIRMA Acquisti di beni e di manutenzione
35 64 27-GEN-20| 2.477,70 0,00| 2.477,70|C.C.LAA.P.A. DIGITALE servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. |CONSUMI FIRMA DIGITALE - Cancelleria e
CONS.LE NOVEMBRE E ACQUISTO Uscite Correnti — materiale
INFORMATICA DELLE |DISPOSITIVI DI FIRMA Acquisti di beni e Altri beni di informatico e
35 64 27-GEN-20 | 3.700,00 0,00| 3.700,00/C.C.ILA. A.P.A. DIGITALE servizi consumo 325052 2101 tecnico
INFOCAMERE - SOC. Cancelleria e
CONS.LE Uscite Correnti — materiale
INFORMATICA DELLE |ACQUISIZIONE DISPOSITIVI DI | Acquisti di beni e Altri beni di informatico e
36 65 27-GEN-20| 1.400,00 0,00| 1.400,00|C.C.ILA.A.P.A. FIRMA DIGITALE servizi consumo 325052 2101 tecnico
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
37 66 27-GEN-20 | -2.615,54 0,00| -2.615,54|C.C.I.A.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
37 66 27-GEN-20 538,98 0,00 538,98|C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
37 66 27-GEN-20 | 4.474,71 0,00| 4.474,71|C.C.LAA.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
37 66 27-GEN-20 620,50 0,00 620,50/C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
37 66 27-GEN-20 474,82 0,00 474,82|C.C.LAA. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
AUTOSTRADE PER 900000053D PEDAGGI Uscite Correnti — Acquisto di beni per
L'ITALIAS.P.A. - AUTOSTRADALI DEL Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
38 68 29-GEN-20 3,11 0,00 3,11|VIACARD 20/12/2019 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
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900000053T CANONE

Uscite Correnti —
Acquisti di beni e

Costi per altri

Acquisto di beni per
il funzionamento di

39 69 29-GEN-20 2,07 0,00 2,07\ TELEPASS TELEPASS DICEMBRE 2019 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
CICLAT - CONSORZIO
ITALIANO
COOPERATIVE 11/0000205 SERVIZIO DI Uscite Correnti — Servizi ausiliari,
LAVORATORI PULIZIA SEDI CAMERALI Acquisti di beni e spese di pulizia e
40 70 29-GEN-20| 2.332,40 0,00/ 2.332,40|AUSILIARI TRAFFICO |DICEMBRE 2019 servizi servizi ausiliari 325010 2113| servizi di vigilanza
RAI - TV D 256238 CANONE
RADIOTELEVISIONE |SPECIALE CCIAA TERAMO CF | Uscite Correnti — Servizi Altre spese per
41 71 31-GEN-20 407,35 0,00 407,35|ITALIANA SPA 00127790673 altre spese correnti amministrativi 325068 2298| acquisto di servizi
AZ/194406/2019 NOLEGGIO
SISTEMA DI AFFRANCATURA | | Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
42 89 05-FEB-20 303,00 0,00 303,00 AZOLVER ITALIA S.R.L.| TRIM 2020 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
20300141/2020 COPIE
ECCEDENTI COLORE Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
43 90 05-FEB-20 876,40 0,00 876,40/ CONVERGE S.P.A. FOTOCOPIATRICE SAMSUNG | altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
20300505/2020 COPIE
ECCEDENTI COLORE Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
44 91 05-FEB-20 301,83 0,00 301,83 CONVERGE S.P.A. FOTOCOPIATRICE SAMSUNG | altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
Manutenzione
ordinaria e
120/PA/2020 REVISIONE Uscite Correnti — Manutenzione riparazioni di
ESTINTORI E SISTEMAZIONE Acquisti di beni e ordinaria e immobili e loro
45 92 05-FEB-20 838,40 0,00/ 838,40/ GUERRATO SPA PORTE TAGLIAFUOCO servizi riparazioni 325020 2124 pertinenze
Manutenzione
ordinaria e
119/PA/2020 REVISIONE Uscite Correnti — Manutenzione riparazioni di
ESTINTORI E SISTEMAZIONE Acquisti di beni e ordinaria e immobili e loro
46 93 05-FEB-20 987,23 0,00) 987,23/ GUERRATO SPA PORTE TAGLIAFUOCO servizi riparazioni 325020 2124 pertinenze
Manutenzione
ordinaria e
118/PA/2020 INTERVENTO SU Uscite Correnti — Manutenzione riparazioni di
IMPIANTI RILEVAZIONE Acquisti di beni e ordinaria e immobili e loro
47 94 05-FEB-20 | 2.413,88 0,00| 2.413,88/ GUERRATO SPA INCENDIO servizi riparazioni 325022 2124 pertinenze
412010836417/2020 Uscite Correnti —
FORNITURA GAS NATURALE Acquisti di beni e Riscaldamento e
48 95 05-FEB-20 | 2.405,95 0,00| 2.405,95|HERA COMM S.R.L. DICEMBRE 2019 servizi Utenze e canoni 325006 2118| condizionamento
412010836418/2020 Uscite Correnti — Utenze e canoni per
FORNITURA ENERGIA Acquisti di beni e energia elettrica,
49 96 05-FEB-20 | 1.661,35 0,00| 1.661,35|HERA COMM S.R.L. ELETTRICA DICEMBRE 2019 servizi Utenze e canoni 325003 2116 acqua e gas
LV.R.IL ISTITUTI DI Uscite Correnti —
VIGILANZA RIUNITI VC-212/2020 RITIRO VALORI Acquisti di beni e Altre spese per
50 97 05-FEB-20 459,00 0,00/ 459,00D'ITALIA S.P.A. DICEMBRE 2019 servizi servizi ausiliari 325068 2298| acquisto di servizi
DIVERSI VEDI LISTA  |DOTT.SSA BRUNI BRUNA: Organi e incarichi
ALLEGATA - RIMBORSO SPESE IV istituzionali Indennita e rimborso
COMPENSI CO.CO.CO. |TRIMESTRE 2019 COLLEGIO Uscite Correnti — | dell'amministrazion spese per il
51 98 06-FEB-20 591,84 0,00 591,84 |E GETTONI DEI REVISORI DEI altre spese correnti e 329026 4505| Collegio dei revisori
Uscite Correnti — Prestazioni Studi, consulenze,
2/PA/2019 SORVEGLIANZA Acquisti di beni e professionali e indagini e ricerche
52 100 |07-FEB-20 974,00 194,80| 779,20|DI LORENZO SILVIA SANITARIA ANNO 2019 servizi specialistiche 325041 2110 di mercato
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Uscite Correnti —

Prestazioni

Studi, consulenze,

2/PA/2019 SORVEGLIANZA Acquisti di beni e professionali e indagini e ricerche
52 100 |07-FEB-20 84,00 16,80 67,20/ DI LORENZO SILVIA SANITARIA ANNO 2019 servizi specialistiche 325041 2110 di mercato
Uscite Correnti - Prestazioni
PROVVEDITORATO REINTEGRO MINUTE SPESE acquisti di beni e di professionali e Altre spese per
53 101 10-FEB-20 4,85 0,00 4,85|CAMERA DI GENNAIO 2020 servizi specialistiche 325047 2298| acquisto di servizi
Uscite Correnti —
PROVVEDITORATO REINTEGRO MINUTE SPESE Acquisti di beni e Altri beni di Altre spese per
54 101 10-FEB-20 11,68 0,00 11,68 CAMERA DI GENNAIO 2020 servizi consumo 325068 2298| acquisto di servizi
ERARIO - AGENZIA
DELLE ENTRATE - IVA SPLIT PAYMENT - Uscite in Conto Imposte e tasse a
55 106 10-FEB-20 | 9.317,16 0,00 9.317,16|VERSAMENTO IRPEF |GENNAIO Capitale p/g carico dell'Ente 243200 4403 I.V.A.
CUP E94B19000890005
CONTRIBUTO BANDO EVENTI Trasferimenti Altri contributi e
NEXT COOKING FIERISTICI INTERNAZIONALI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
56 107 11-FEB-20 927,25 37,09 890,16/ GENERATION S.R.L. |AMNB@I ACQUISTO AREA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
ESPOSITIVA ARTIGIANATO IN Trasferimenti Altri contributi e
GE.FI. SP.A.- FIERA 30/11-08/12/2019 Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
57 108 11-FEB-20 | 6.400,00 0,00| 6.400,00 GESTIONE FIERE MILANO altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
INTERAMNIA WORLD |CUP E44B19000980009
CUP ASSOCIAZIONE |CONTRIBUTO 47 EDIZIONE Trasferimenti Altri contributi e
SPORTIVA INTERAMNIA WORLD CUP Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
58 109 11-FEB-20 |12.084,37 0,00{12.084,37 | DILETTANTISTICA 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001190005
CONTRIBUTO EVENTO Trasferimenti Altri contributi e
ASSOCIAZIONE ABRUZZO IRISH FESTIVAL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
59 110 11-FEB-20 | 2.900,00 0,00{ 2.900,00 INNOCENT SMITH 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19000990005
ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO DONNE Trasferimenti Altri contributi e
CULTURALE BIG SUMMER - FESTA EUROPEA Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
60 115 12-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00| MATCH DELLA MUSICA altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
Uscite in Conto
Capitale —
ERARIO - LIQUIDAZIONE IVA QUARTO competenze anno | Imposte e tasse a
61 117 13-FEB-20 | 1.204,38 0,00| 1.204,38| WS HAFINEYA 1A | TRIMESTRE 2019 arretrato carico dell'Ente 121609 4403 .V.A.
DEL CIOCCOLATO Trasferimenti Altri contributi e
(THE CHOCOLATE CUP E94B20000090005 QUOTA | Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
62 118 13-FEB-20 | 3.000,00 0,00 3.000,00|WAY) ASSOCIATIVA ANNO 2020 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
20301032 CANONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
MULTIFUNZIONE
0BTMBJKJ400024D PERIODO Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
63 119 13-FEB-20 111,27 0,00 111,27|CONVERGE S.P.A. 01 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
20301032 CANONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
MULTIFUNZIONE
0BTMBJKJ400024D PERIODO Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
64 120 13-FEB-20 55,63 0,00 55,63| CONVERGE S.P.A. 01 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
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COMUNE DI TORANO

CUP E54J19000550005
CONTRIBUTO EVENTO
PROMOZIONE DEL

TERRITORIO E DEI PRODOTTI

Uscite Correnti —

Trasferimenti
correnti a imprese

Altri contributi e
trasferimenti

65 122 17-FEB-20 | 2.403,58 0,00| 2.403,58 NUOVO T altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E24B19000750005 Trasferimenti Altri contributi e
CONTRIBUTO EVENTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
66 123 17-FEB-20 927,25 37,09 890,16 XANTHIA S.R.L. FIERISTICI 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E74B19000870005 Trasferimenti Altri contributi e
CONTRIBUTO EVENTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
67 124 17-FEB-20 | 2.000,00 80,00| 1.920,00|BAR ITALIA S.R.L. FIERISTICI 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E54B19000540005 Trasferimenti Altri contributi e
CONTRIBUTO EVENTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
68 125 17-FEB-20 422,10 16,88 405,22|PALMAS BEACH SRL |FIERISTICI 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
MA.MA. SOCIETA' A
RESPONSABILITA' CUP E24B19000920005 Trasferimenti Altri contributi e
LIMITATA CONTRIBUTO EVENTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
69 126 17-FEB-20 | 2.000,00 80,00/ 1.920,00|SEMPLIFICATA FIERISTICI 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E24B19000930005 BANDO
2019 CONTRIBUTI MEDIANTE Trasferimenti Altri contributi e
ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
70 127 17-FEB-20 | 2.624,75 104,99 2.519,76| CACCHIO' KRIZIA INTERESSE altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B1900360005 BANDO
2019 CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
MASTER FOX DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
71 128 17-FEB-20 | 2.371,63 94,87 2.276,76|PONTUTI FRANCO MEDIANTE A altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001350005 BANDO
ALLEVAMENTO DI 2019 CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
FOSSO CORNO DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
72 129 17-FEB-20 | 2.180,28 87,21 2.093,07|PELLA SERGIO MEDIANTE altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E74B19001020005 BANDO
2019 CONCESSIONE Trasferimenti Altri contributi e
DE SANTIS CONTRIBUTI MEDIANTE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
73 130 17-FEB-20 | 2.287,59 91,50| 2.196,09|GIANFREDO ABBATTIMENTO TASS altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
Uscite Correnti —
NEXI PAYMENTS CANONE POS Acquisti di beni e Altre spese per
74 131 18-FEB-20 69,26 0,00 69,26|S.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE servizi Servizi finanziari 325068 2298| acquisto di servizi
Uscite Correnti —
NEXI PAYMENTS CANONE POS Acquisti di beni e Altre spese per
74 131 18-FEB-20 60,05 0,00 60,05|S.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE servizi Servizi finanziari 325068 2298| acquisto di servizi
Uscite Correnti —
NEXI PAYMENTS CANONE POS Acquisti di beni e Altre spese per
74 131 18-FEB-20 180,09 0,00 180,09|S.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE servizi Servizi finanziari 325068 2298| acquisto di servizi
RECUPERO BOLLI E SPESE
SU CONTO TESORERIA -
BANCA POPOLARE DI |DIRITTI PERCENTUALI Uscite Correnti — Altri oneri della
75 132 18-FEB-20 4,00 0,00 4,00|BARI SCPA CARTASI - GENNAI altre spese correnti | Servizi finanziari 327040 4513| gestione corrente
RECUPERO BOLLI E SPESE
SU CONTO TESORERIA -
BANCA POPOLARE DI |DIRITTI PERCENTUALI Uscite Correnti — Altri oneri della
75 132 18-FEB-20 56,00 0,00 56,00 BARI SCPA CARTASI - GENNAI altre spese correnti | Servizi finanziari 327040 4513| gestione corrente
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BANCA POPOLARE DI

RECUPERO BOLLI E SPESE
SU CONTO TESORERIA -
DIRITTI PERCENTUALI

Uscite Correnti —

Altri oneri della

75 132 18-FEB-20 50,20 0,00 50,20 BARI SCPA CARTASI - GENNAI altre spese correnti | Servizi finanziari 327040 4513| gestione corrente
ASSOCIAZIONE CUP E94B19001370005 Trasferimenti Altri contributi e
RISTORATORI CONTRIBUTO EVENTO PRIMA | Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
76 133 19-FEB-20 | 5.000,00 200,00| 4.800,00{ABRUZZO SECCA 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CONFEDERAZIONE CUP E45116000140005 Trasferimenti Altri contributi e
NAZIONALE CONTRIBUTO PROGETTO Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
77 134 19-FEB-20 | 1.090,83 0,00 1.090,83|/ARTIGIANATO - C.N.A. |MANI CHE PARLANO 2016 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CAMERA DI Uscite Correnti — Trasferimenti Contributi e
COMMERCIO ITALO- trasferimenti correnti a imprese trasferimenti a
78 135 |20-FEB-20 380,00 0,00 380,00| TEDESCA QUOTA ASSOCIATIVA 2020 correnti (altre imprese) 328005 3206 soggetti esteri
ASSOCIAZIONE
FORUM DELLE
CAMERE DI Contributi e
COMMERCIO Uscite Correnti — | Trasferimenti correnti trasferimenti correnti
DELL'ADRIATICO E trasferimenti a amministrazioni a Enti di ricerca
79 136 |20-FEB-20 | 1.500,00 0,00/ 1.500,00DELLO JONIO QUOTA ASSOCIATIVA 2020 correnti locali 328001 3128 locali
FATT. 2/20 PROCEDURE DI Uscite Correnti — Prestazioni
MEDIAZIONE 125/18, 12/19, Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
80 137  |20-FEB-20 120,00 0,00 120,00 DI ANTONIO CINZIA 14/19 E 32/19 servizi specialistiche 325076 2298| acquisto di servizi
FATT. 2/20 PROCEDURE DI Uscite Correnti — Prestazioni
MEDIAZIONE 125/18, 12/19, Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
80 137  |20-FEB-20 4,80 0,00 4,80/DI ANTONIO CINZIA 14/19 E 32/19 servizi specialistiche 325076 2298| acquisto di servizi
0000202030002307/2020
CANONE NOLEGGIO Uscite Correnti -
LEASYS SPA - AUTOVEICOLO DI SERVIZIO acquisti di beni e di | noleggio di mezzi di
81 138  |20-FEB-20 380,36 0,00 380,36 |DIVISIONE SAVARENT |DICEMBRE 2019 servizi trasporto 326005 4201 Noleggi
FATTT. 170/2020 FORNITURA |Uscite in Conto Acquisizione o
LICENZE D'USO MICROSOF Capitale — realizzazione
82 139 |20-FEB-20 360,00 0,00/ 360,00/UNIDOS S.R.L. OFFICE 2016 Investimenti fissi n.d. 110000 5155 software
Assistenza
UNIONE ITALIANA 2020/FESP-77 COMPETENZE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
CAMERE DI UNIONCAMERE Il SEMESTRE Acquisti di beni e di manutenzione
83 140 |20-FEB-20 894,00 0,00/ 894,00 COMMERCIO 2019 CARTE TACHIGRAFICHE servizi telecomunicazione | 325050 2123 software
CUP E94B1900138005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
84 141 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00|G. & G. SERVIZI S.R.L. |IMPRESE E PER IL RAF altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E54B19000560005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
85 142 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00/ 2.000,00|LAEN SRLS IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001390005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
MELCHIORRE L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
86 143 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00|JESSICA IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E74B19001030005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
GRAN SASSO L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
87 144 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00/COSTRUZIONI S.R.L. |IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese

Pagina 10




per conto

IL SOLE IN CUCINA
S.A.S. DI MORENA DE

CUP E34B19001600005
CONTRIBUTO BANDO PER
L'AVVIO DELLE NUOVE

Uscite Correnti —

Trasferimenti
correnti a imprese

Altri contributi e
trasferimenti

88 145 |20-FEB-20 | 2.000,00 80,001 1.920,00|SANTIS & C. IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19001000005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
DI GIAMMARTINO L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
89 146 20-FEB-20 | 1.975,50 0,00 1.975,50 MARIA IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E74B1900104005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
GRAN SASSO SNC DI |L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
90 147 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00 D'ARCHIVIO & C. IMPRESE E PER IL RAF altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B1900140005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
91 148 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00/SULPIZI MARIA PIA IMPRESE E PER IL RAF altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B1900141005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
92 149 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00 FORTUNATO ILENIA |IMPRESE E PER IL RAF altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E14B19000680005
ORO NERO DI CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
GIARDINI A. & C. L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
93 150 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00|S.N.C. IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E34B19001610005
CENTRO DI CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
ELABORAZIONE DATI |L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
94 151 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00/ 2.000,00(DI ALEXIA GIULIANO |IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19001010005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
ABRUZZO WITH LOVE |L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
95 152 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00|- SRLS IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001210005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
96 153 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00/JEFFED S.R.L. IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E14B19000700005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
97 154 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00 ALCANTARINI ELENIA |IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001420005
CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
98 155 |20-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00 B&R ALBA S.R.L. IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19001020005
CAPOLINEA S.A.S. DI |CONTRIBUTO BANDO PER Trasferimenti Altri contributi e
QUARANTA FILOMENA |L'AVVIO DELLE NUOVE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
99 156 20-FEB-20 | 1.660,02 0,00| 1.660,02|& C. IMPRESE E PER IL RA altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E74B19001050005 BANDO
PER L'AVVIO DELLE NUOVE Trasferimenti Altri contributi e
IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
100 157 20-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00|IANNETTI ANNA RAFFORZAMENTO altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
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CUP E44B19001030005 BANDO
PER L'AVVIO DELLE NUOVE
IMPRESE E PER IL

Uscite Correnti —

Trasferimenti
correnti a imprese

Altri contributi e
trasferimenti

101 158 20-FEB-20 | 1.422,40 0,00 1.422,40 RAPINI LUCIANA RAFFORZAMENTO altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
PORCHETTA LA
MIGLIORE S.N.C. DEI Trasferimenti Altri contributi e
F.LLI FIENI E CIARELLI |CUP E74B18000280005 BANDO | Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
102 159 24-FEB-20 | 2.640,00 0,00| 2.640,00ELIO CRATERE SISMICO 2017-2018 | altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
Trasferimenti Altri contributi e
ENGINEERING ART CUP E44B18000450004 BANDO | Uscite Correnti — | correnti a imprese trasferimenti
103 160 24-FEB-20 | 1.808,83 0,00 1.808,83|SRL CRATERE 2017-2018 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
Trasferimenti Contributi e
ENTE PORTO DI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti correnti
104 164 24-FEB-20 | 5.170,00 206,80| 4.963,20|GIULIANOVA QUOTA ASSOCIATIVA 2020 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3123| a Autorita portuali
STUDIO GIUGNO Trasferimenti Altri contributi e
SOCIETA' CUP E44B18000460005 BANDO | Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
105 168 25-FEB-20 | 1.399,25 0,00 1.399,25|COOPERATIVA CRATERE 2017/2018 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001460005
M.G.S. S.N.C. DI CONTRIBUTI MEDIANTE Trasferimenti Altri contributi e
MARCONI GIULIANO & |[ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
106 169 25-FEB-20 | 2.075,18 83,01 1.992,17|C. INTERESSE PRESTITI BA altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001430005-
BENESSERE DONNA |CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Trasferimenti Altri contributi e
DI PALAZZESE MEDIANTE ABBATTIMENTO Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
107 172 25-FEB-20 | 1.937,71 77,51 1.860,20 ROBERTA DEI TASSI DI altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
BANDO PER LA
CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
DI GIOVANGIACOMO |CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
108 173 25-FEB-20 | 2.094,90 83,80/ 2.011,10|ARMANDO MEDIAN altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
| COLORI DELLA VITA |CUP E24B19000940005BANDO
DI RINALDI GIACINTO |PER LA CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
E CAPRIONI GUERINO |CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
109 174 25-FEB-20 | 2.047,35 81,89 1.965,46|SNC MEDIANTE altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001440005 BANDO
LIDO OASIS S.N.C. DI |PER LA CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
PERUZZI CRISTIAN & |CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
110 175 25-FEB-20 | 3.651,71 146,07 3.505,64|C. MEDIANT altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001450005
CONTRIBUTI MEDIANTE Trasferimenti Altri contributi e
ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
111 176 25-FEB-20 | 3.191,14 127,65 3.063,49|DI DONATO VITTORIO |INTERESSE PRESTITI BA altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19000920005
LIDO LA SIRENETTA |CONTRIBUTI ALLE IMPRESE Trasferimenti Altri contributi e
S.A.S. DI COSTANTINI |MEDIANTE ABBATTIMENTO Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
112 178 25-FEB-20 | 4.150,34 166,01 3.984,33|ROBERTO DEI TASSI DI altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E34B19001630005 Trasferimenti Altri contributi e
CONTRIBUTO EVENTO PINTA | Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
113 179 25-FEB-20 435,98 0,00 435,98 PINTA TRA | DIPINTI TRA I DIPINTI 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E54B19000570005 -
IL PARCO DEI POETI |BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
DI PROSPERI NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
114 195 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00|FILOMENA RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
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CENTRO ESTETICO
ARMONYA DI ILARIA

CUP E14B19000710005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE
NUOVE IMPRESE E PER IL

Uscite Correnti —

Trasferimenti
correnti a imprese

Altri contributi e
trasferimenti

115 196 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00/D'ORAZIO RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001220005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
116 197 26-FEB-20 | 1.648,21 0,00/ 1.648,21|LUCIDONI STEFANIA |RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
GESTIONI CUP E24B19000950005 -
IMMOBILIARI SOCIETA' | BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
A RESPONSABILITA" |NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
117 198 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00|LIMITATA RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E74B19001060005 -
HOTEL CAPITANO DI |BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
DI DOMENICO LIA E C. INUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
118 199 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00|S.N.C. RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E34B19001620005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
119 200 26-FEB-20 | 1.699,00 0,00 1.699,00 CONTE NADIA RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001230005 -
I.S.P. ISTITUTO BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
STENODATTILO NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
120 201 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00 PROFESSIONAL S.R.L. RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
LO.FE. SOCIETA'A CUP E44B19001070005 -
RESPONSABILITA' BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
LIMITATA NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
121 202 26-FEB-20 | 1.844,26 0,00 1.844,26 SEMPLIFICATA RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001470005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
122 203 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00{ 2.000,00/ D'ECCLESIA NOEMI RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E14B19000720005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
123 204 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00FED S.R.L. RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001490005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
124 205 |26-FEB-20 | 2.000,00 0,00 2.000,00|DI EMIDIO NOEMI RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E54B19000580005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
AMATO IL FORNAIO DI [NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
125 206 26-FEB-20 | 2.000,00 0,00| 2.000,00 RUSSI MARIA RAFFORZAME altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
AVVISO N. 411-10/01/2020 TARI| Uscite Correnti— | Imposte e tasse a
126| 207 |27-FEB-20 | 4.099,00 0,00| 4.099,00/ COMUNE DI TERAMO |ANNO 2020 altre spese correnti | carico dell'Ente 327017 4499 Altri tributi
TOP GARAGE S.N.C. |CUPE14B19000730005 BANDO
DI ILLUMINATI 2019 CONCESSIONE Trasferimenti Altri contributi e
ANDREA & CIFECA CONTRIBUTI MEDIANTE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
127 208 28-FEB-20 | 2.075,18 83,01 1.992,17|GIANLUCA ABBATTIMENTO TASSI altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
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CAFFE' ITALIA
SOCIETA'A CUP E74B19001080005 BANDO
RESPONSABILITA' 2019 CONCESSIONE Trasferimenti Altri contributi e
LIMITATA CONTRIBUTI MEDIANTE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
128 209 28-FEB-20 | 1.932,71 77,31 1.855,40| SEMPLIFICATA ABBATTIMENTO TASS altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CAFFE' ITALIA
SOCIETA'A CUP E74B19001080005 BANDO
RESPONSABILITA' 2019 CONCESSIONE Trasferimenti Altri contributi e
LIMITATA CONTRIBUTI MEDIANTE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
128 209 28-FEB-20 142,47 5,70 136,77 | SEMPLIFICATA ABBATTIMENTO TASS altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19001100005
CONTRIBUTO
PROGRAMMAZIONE 2019 Trasferimenti Altri contributi e
ABRUZZO CIRCUITO |SPETTACOLI TEATRALI A Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
129 210 28-FEB-20 | 4.600,00 184,00| 4.416,00| SPETTACOLO TERAMO altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001540005 BANDO
PER LA CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
ASSOCIAZIONE CONTRIBUTI PER PROGETTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
130 21 28-FEB-20 | 1.823,19 0,00 1.823,19 MUSICALE LE OMBRE |DI PROMO altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CENTRO STUDI DELLE
CAMERE DI
COMMERCIO 42/EL20 FORMAZIONE
GUGLIELMOTAGLIACA |OBBLIGATORIA PER Uscite Correnti — Corsi di formazione
RNE S.R.L. - CENTRO |RESPONSABILE UFFICIO Acquisti di beni e Formazione e per il proprio
131 212 |28-FEB-20 150,00 0,00 150,00{STUDI S.R.L. PROMOZIONE. IN WEBCONFE servizi addestramento 325082 2108 personale
8058000032/2020 COMPENSO Uscite Correnti —
BANCA POPOLARE DI |SERVIZIO DI TESORERIA Acquisti di beni e Altre spese per
132| 213 |28-FEB-20 | 3.750,00 0,00, 3.750,00BARI SCPA ANNO 2019 servizi Servizi finanziari 325068 2298| acquisto di servizi
8058000032/2020 COMPENSO Uscite Correnti —
BANCA POPOLARE DI |SERVIZIO DI TESORERIA Acquisti di beni e Altre spese per
132| 213 |28-FEB-20 |11.250,00 0,00/ 11.250,00 BARI SCPA ANNO 2019 servizi Servizi finanziari 325068 2298| acquisto di servizi
Manutenzione
141/PA SOSTITUZIONE ordinaria e
SCHEDE ELETTRONICHE SU Uscite Correnti — Manutenzione riparazioni di
VENTILCONVETTORI SALA Acquisti di beni e ordinaria e immobili e loro
133| 214 |28-FEB-20 117,40 0,00 117,40 GUERRATO SPA PANEL OLIO servizi riparazioni 325022 2124 pertinenze
Uscite Correnti — Utenze e canoni per
TELECOM ITALIA 7X00505710 ONERI Acquisti di beni e telefonia e reti di
134 215 |28-FEB-20 25,18 0,00 25,18|S.P.A. TELEFONICI DICEMBRE 2019 servizi Utenze e canoni 325000 2115 trasmissione
Uscite Correnti — Utenze e canoni per
TELECOM ITALIA 7X00505710 ONERI Acquisti di beni e telefonia e reti di
135 216 28-FEB-20 25,18 0,00 25,18|S.P.A. TELEFONICI GENNAIO 2020) servizi Utenze e canoni 325000 2115 trasmissione
SEZI_H20200000094765-97532-
97533-97531 FORNITURA DI Uscite Correnti — Utenze e canoni per
ACQUA QUARTO TRIMESTRE Acquisti di beni e energia elettrica,
136| 217 |28-FEB-20 37,08 0,00 37,08/ RUZZO RETI S.P.A. 2019 servizi Utenze e canoni 325001 2116 acqua e gas
SEZI_H20200000094765-97532-
97533-97531 FORNITURA DI Uscite Correnti — Utenze e canoni per
ACQUA QUARTO TRIMESTRE | Acquisti di benie energia elettrica,
137| 217 |28-FEB-20 12,52 0,00 12,52|RUZZ0O RETI S.P.A. 2019 servizi Utenze e canoni 325001 2116 acqua e gas
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SEZI_H20200000094765-97532-
97533-97531 FORNITURA DI
ACQUA QUARTO TRIMESTRE

Uscite Correnti —
Acquisti di beni e

Utenze e canoni per
energia elettrica,

138 217 28-FEB-20 19,26 0,00 19,26|RUZZ0O RETI S.P.A. 2019 servizi Utenze e canoni 325001 2116 acqua e gas
AUTOSTRADE PER 900002355D PEDAGGI Uscite Correnti — Acquisto di beni per
L'ITALIAS.P.A. - AUTOSTRADALI Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
139 218 |28-FEB-20 5,00 0,00 5,00 VIACARD 23.01.2020/04.02.2020 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
01/270 ACQUISTO CARTA Uscite Correnti —
BIEFFE DI BRACA & IGIENICA E CARTA Acquisti di beni e Altri beni di Altre spese per
140 219 |28-FEB-20 70,00 0,00 70,00 FERRETTI S.N.C. ASCIUGAMANI servizi consumo 325068 2298| acquisto di servizi
CICLAT - CONSORZIO
ITALIANO
COOPERATIVE 11/0000615 SERVIZIO DI Uscite Correnti — Servizi ausiliari,
LAVORATORI PULIZIA DELLE SEDI Acquisti di beni e spese di pulizia e
141 220 |28-FEB-20 | 2.332,40 0,00| 2.332,40|AUSILIARI TRAFFICO |CAMERALI GENNAIO 2020 servizi servizi ausiliari 325010 2113| servizi di vigilanza
412011509227/2020 Uscite Correnti —
FORNITURA GAS NATURALE Acquisti di beni e Riscaldamento e
142 221 28-FEB-20 264,86 0,00/ 264,86/HERA COMM S.R.L. GENNAIO 2020 servizi Utenze e canoni 325006 2118| condizionamento
412011509227/2020 Uscite Correnti —
FORNITURA GAS NATURALE Acquisti di beni e Riscaldamento e
142| 221 28-FEB-20 | 2.944,35 0,00| 2.944,35|HERA COMM S.R.L. GENNAIO 2020 servizi Utenze e canoni 325006 2118| condizionamento
ZVA/20000148/2020 Trasferimenti Altri contributi e
IC OUTSOURCING ECCELLENZA IN DIGITALE Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
142 222 28-FEB-20 | 3.560,00 0,00| 3.560,00/S.C.R.L. GENNAIO 2020 altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
FATT 19/20 ABBONAMENTO Uscite Correnti —
ANNUALE AL QUOTIDIANO Acquisti di benie | Giornali, riviste e Pubblicazioni,
143| 223 |28-FEB-20 86,54 0,00 86,54 NEW EDITOR SRL DIGIRALE LA CITTA' servizi pubblicazioni 327003 2103| giornali e riviste
ZVA/20000147/2020 SERVIZIO
DI GESTIONE DELLE SEDI Uscite Correnti — Prestazioni
IC OUTSOURCING PERIFERICHE CAMERALI Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
144 224 28-FEB-20 | 8.930,00 0,00| 8.930,00|S.C.R.L. GENNAIO 2 servizi specialistiche 325029 2298| acquisto di servizi
900002272T PEDAGGI
AUTOSTRADALI E CANONE Uscite Correnti — Acquisto di beni per
TELEPASS: PRENOTAZIONE Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
145| 225 |28-FEB-20 18,59 0,00 18,59| TELEPASS DI SPESA ANNO 20 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
900002272T PEDAGGI
AUTOSTRADALI E CANONE Uscite Correnti — Acquisto di beni per
TELEPASS: PRENOTAZIONE Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
145| 225 |28-FEB-20 2,07 0,00 2,07\ TELEPASS DI SPESA ANNO 20 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
CUP E44B190000290005 -
CONTRIBUTO Trasferimenti Altri contributi e
PRO-LOCO DI POGGIO |[MANIFESTAZIONE TUBER Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
146 242 03-MAR-20 864,06 0,00 864,06 UMBRICCHIO MAGNATUM - VIFIERADEL T | altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001200005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
147 244 03-MAR-20| 1.993,93 0,00 1.993,93|SAPUTELLI ELISA RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E14B19006900005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
148 245 |03-MAR-20| 2.000,00 0,00| 2.000,00 PERVOGLIA SRLS RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
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W.T.C. DI GIORDANO

CUP E44B19001060005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE
NUOVE IMPRESE E PER IL

Uscite Correnti —

Trasferimenti
correnti a imprese

Altri contributi e
trasferimenti

149 246 03-MAR-20| 1.640,81 0,00| 1.640,81|NATALINI RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001480005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
150 247 03-MAR-20| 2.000,00 0,00/ 2.000,00/ALBA PALACE S.R.L. |RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001500005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
151 248 03-MAR-20| 2.000,00 0,00| 2.000,00FATINA TRILLI SRL RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001240005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
152 249 03-MAR-20| 2.000,00 0,00| 2.000,00|LASIA S.R.L. RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19001080005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
153 250 03-MAR-20| 1.741,80 0,00| 1.741,80 MEDUSA MARE S.R.L. |RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001510005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
PASCUCCI NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
154 251 03-MAR-20| 2.000,00 0,00| 2.000,00|ALESSANDRO RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001520005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
DAM-CO SRL NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
155 252 03-MAR-20| 2.000,00 0,00| 2.000,00 UNIPERSONALE RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
LUIGINA CUP E64B19001250005 -
PARRUCCHIERI DI DI |BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
BONAVENTURA NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
156 253 03-MAR-20| 2.000,00 0,00{ 2.000,00|LUIGINA RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E94B19001530005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
157 254 03-MAR-20| 1.844,26 0,00 1.844,26/IOANNONE SERENA |RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E64B19001260005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
158 255 |03-MAR-20| 1.730,67 0,00 1.730,67|IEZZI LILIANA RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
CUP E44B19001090005 -
BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
DI DOMENICANTONIO |NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
159 256 03-MAR-20| 1.287,03 0,00 1.287,03|ROSANNA RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
AZ. AGR. GODERE CUP E74B19001070005 -
AGRICOLO DI BANDO PER L'AVVIO DELLE Trasferimenti Altri contributi e
VENTURA NUOVE IMPRESE E PER IL Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
160 257 03-MAR-20| 1.450,82 0,00 1.450,82|ALESSANDRA RAFFORZAMEN altre spese correnti (altre imprese) 330001 3203| ordinari a imprese
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
161 258 |04-MAR-20| 8.936,06 0,00/ 8.936,06|C.C.I.A.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione | 325050 2123 software
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INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
161 258 04-MAR-20 160,78 0,00 160,78 |C.C.ILA.A. P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
161 258 04-MAR-20| 5.869,68 0,00| 5.869,68/C.C.ILA.A.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
161 258 04-MAR-20 824,97 0,00 824,97|C.C.ILAA.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI Acquisti di beni e di manutenzione
161 258 04-MAR-20 899,97 0,00 899,97|C.C.ILAA.P.A. OTTOBRE/DICEMBRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI FIRMA DIGITALE Acquisti di beni e di manutenzione
162 259 04-MAR-20 574,61 0,00 574,61|C.C.LA.A.P.A. OTTOBRE servizi telecomunicazione 325050 2123 software
ERARIO - AGENZIA
DELLE ENTRATE - IVA SPLIT PAYMENT Uscite in Conto Imposte e tasse a
163 265 10-MAR-20| 3.767,14 0,00| 3.767,14|VERSAMENTO IRPEF |FEBBRAIO Capitale p/g carico dell'Ente 243200 4403 I.V.A.
CANONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI DAL Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
164 266 12-MAR-20 166,89 0,00 166,89| CONVERGE S.P.A. 01/12/2019 AL 31/12/20 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
CANONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI DAL Uscite Correnti— |Noleggio di impianti
165 267 12-MAR-20 333,80 0,00 333,80/ CONVERGE S.P.A. 01/12/2019 AL 29/02/20 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
FT.N. 412011691353/2020 -
FORNITURA ENERGIA Uscite Correnti — Utenze e canoni per
ELETTRICA SEDE CENTRALE Acquisti di beni e energia elettrica,
166 268 12-MAR-20| 1.569,87 0,00 1.569,87|HERA COMM S.R.L. ED ARCHIVIO servizi Utenze e canoni 325003 2116 acqua e gas
ft. n. 1256500001/2020 -
FORNITURA LASTRE IN Uscite Correnti —
PLEXIGAS, GUANTI IN Acquisti di beni e Altri beni di Altre spese per
167 269 12-MAR-20 140,49 0,00 140,49|BRICO 10 S.P.A. LATTICE, MATERI servizi consumo 325068 2298| acquisto di servizi
Uscite Correnti - Prestazioni
PROVVEDITORATO REINEGRO MINUTE SPESE acquisti di beni e di professionali e Altre spese per
168 270 17-MAR-20 16,13 0,00 16,13| CAMERA GFEBBRAIO 2020 servizi specialistiche 325047 2298| acquisto di servizi
Uscite Correnti — Acquisto di beni e
PROVVEDITORATO REINEGRO MINUTE SPESE Acquisti di beni e Servizi servizi per spese di
168 270 17-MAR-20 8,50 0,00 8,50/ CAMERA GFEBBRAIO 2020 servizi amministrativi 325051 2127| rappresentanza
Uscite Correnti —
PROVVEDITORATO REINEGRO MINUTE SPESE Acquisti di beni e Servizi Altre spese per
168 270 17-MAR-20 27,00 0,00 27,00 CAMERA GFEBBRAIO 2020 servizi amministrativi 325068 2298| acquisto di servizi
FT N. 900005380T/2020 - Uscite Correnti — Acquisto di beni per
CANONE TELEPASS Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
169 301 25-MAR-20 2,07 0,00 2,07 | TELEPASS FEBBRAIO 2020 servizi servizi 325058 2102| mezzi di di trasporto
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AUTOSTRADE PER

FT. N. 900004818D/2020 -

Uscite Correnti —

Acquisto di beni per

L'ITALIAS.P.A. - PEDAGGI AUTOSTRADALI DEL | Acquisti di beni e Costi per altri il funzionamento di
170 302 |25-MAR-20 1,97 0,00 1,97 |VIACARD 18/02/2020 servizi servizi 325058 2102 | mezzi di di trasporto
FT 0000202030004095/2020 - Uscite Correnti -
LEASYS SPA - CANONE NOLEGGIO FIORINO | acquisti di beni e di | noleggio di mezzi di
171 303 |25-MAR-20 380,36 0,00/ 380,36|DIVISIONE SAVARENT |GENNAIO 2020 servizi trasporto 326005 4201 Noleggi
CANONE MACCHINA
AFFRANCARICE PERIODO Uscite Correnti — |Noleggio di impianti
172| 304 |25-MAR-20 303,00 0,00 303,00 AZOLVER ITALIA S.R.L.|15/03/2020 - 14/06/20 altre spese correnti e macchinari 326005 4201 Noleggi
FT.N. 01/391/2020 - ACQUISTO | Uscite Correnti —
BIEFFE DI BRACA & CARTA IGIENICA E CARTA Acquisti di beni e Altri beni di Altre spese per
173| 305 |25-MAR-20 70,00 0,00 70,00 FERRETTI S.N.C. ASCIUGAMANI servizi consumo 325068 2298| acquisto di servizi
CICLAT - CONSORZIO
ITALIANO
COOPERATIVE FT 11/0000917/2020 - SERVIZIO| Uscite Correnti — Servizi ausiliari,
LAVORATORI DI PULIZIA SEDI CAMERALI Acquisti di beni e spese di pulizia e
174 306 |25-MAR-20| 2.332,40 0,00| 2.332,40|AUSILIARI TRAFFICO |FEBBRAIO 2020 servizi servizi ausiliari 325010 2113| servizi di vigilanza
FT . N. PAE0005131/2020 - Uscite Correnti — Utenze e canoni per
CANONE TELEFONIA FISSA Acquisti di beni e telefonia e reti di
175 307 |25-MAR-20 100,82 0,00 100,82|FASTWEB SPA GENNAIO - FEBBRAIO 2020 servizi Utenze e canoni 325000 2115 trasmissione
ordinaria e
FT N. 210/PA/2020 - SERVIZI Uscite Correnti — Manutenzione riparazioni di
MANUTENTIVI Acquisti di beni e ordinaria e immobili e loro
176| 308 |25-MAR-20| 4.691,78 0,00| 4.691,78/ GUERRATO SPA GENNAIO/FEBBRAIO2020 servizi riparazioni 325022 2124 pertinenze
FT N. 210/PA/2020 - SERVIZI Uscite Correnti — Manutenzione
MANUTENTIVI Acquisti di beni e ordinaria e Altre spese per
176| 308 |25-MAR-20 737,22 0,00 737,22|GUERRATO SPA GENNAIO/FEBBRAIO2020 servizi riparazioni 325068 2298| acquisto di servizi
FT 412012509250/2020 - Uscite Correnti —
FORNITURA GAS FEBBRAIO Acquisti di beni e Riscaldamento e
177 309 25-MAR-20| 2.596,75 0,00/ 2.596,75|HERA COMM S.R.L. 2020 servizi Utenze e canoni 325006 2118| condizionamento
LV.R.IL ISTITUTI DI Uscite Correnti —
VIGILANZA RIUNITI SERVIZIO RITIRO VALORI Acquisti di beni e Altre spese per
178| 310 |25-MAR-20 513,00 0,00 513,00/D'ITALIA S.P.A. GENNAIO 2020 servizi servizi ausiliari 325068 2298| acquisto di servizi
ft ZVA/20000540/2020 -
SERVIZIO DI GESTIONE DELLE| Uscite Correnti — Prestazioni
IC OUTSOURCING SEDI PERIFERICHE CAMERALI | Acquisti di beni e professionali e Altre spese per
179 311 25-MAR-20| 8.930,00 0,00| 8.930,00|S.C.R.L. FEBB servizi specialistiche 325029 2298| acquisto di servizi
UNIONE ITALIANA Uscite Correnti — Trasferimenti ad Altri contributi e
CAMERE DI ACCONTO 40% QUOTA trasferimenti amministrazioni trasferimenti correnti
180 312 |25-MAR-20|32.615,50 0,00/32.615,50| COMMERCIO ASSOCIATIVA 2020 correnti pubbliche 328003 3114| a Unioncamere
ASSOCIAZIONE CUP E44B190001110005 - Trasferimenti Altri contributi e
CULTURALE SCIAMI - |CONTRIBUTO EVENTO Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
181 313 26-MAR-20| 1.500,00 0,00{ 1.500,00 PAVS TERAMO JAZZ 2019 altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
CUP E94B1901570005 - BANDO
PER LA CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
CONTRIBUTI PER PROGETTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
182 314 26-MAR-20| 4.100,00 0,00| 4.100,00/ FONDAZIONE CINGOLI|DI PROM altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
BANDO PER LA
CONCESSIONE DI Trasferimenti Altri contributi e
ATEA SOCIETA' CONTRIBUTI PER PROGETTI Uscite Correnti— | correnti a imprese trasferimenti
183 315 |26-MAR-20| 1.600,00 64,00| 1.536,00| CONSORTILE A R.L. DI PRO altre spese correnti (altre imprese) 330002 3203| ordinari a imprese
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INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI FIRMA DIGITALE Acquisti di beni e di manutenzione
184 316 27-MAR-20| 3.391,09 0,00| 3.391,09|C.C.LAA.P.A. OTTOBRE servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CANONE RETI SEDI Acquisti di beni e di manutenzione
185 317 27-MAR-20| -528,00 0,00/ -528,00|C.C.I.LA.A.P.A. SECONDARIE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CANONE RETI SEDI Acquisti di beni e di manutenzione
185 317 27-MAR-20| 3.000,00 0,00/ 3.000,00/C.C.ILA.A.P.A. SECONDARIE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CANONE RETI SEDI Acquisti di beni e di manutenzione
185 317 27-MAR-20| 2.750,00 0,00| 2.750,00|/C.C.I.LA.A.P.A. SECONDARIE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI QUARTO Acquisti di beni e di manutenzione
186 318 27-MAR-20 874,98 0,00 874,98|C.C.LA.A.P.A. TRIMESTRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI QUARTO Acquisti di beni e di manutenzione
186 318 27-MAR-20| 1.328,56 0,00| 1.328,56|C.C.I.LA.A.P.A. TRIMESTRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI QUARTO Acquisti di beni e di manutenzione
186 318 27-MAR-20 475,13 0,00 475,13|C.C.ILA.A. P.A. TRIMESTRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI QUARTO Acquisti di beni e di manutenzione
186 318 27-MAR-20 522,00 0,00 522,00/C.C.ILA.A. P.A. TRIMESTRE 2019 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI BANCHE DATI Acquisti di beni e di manutenzione
187 319 27-MAR-20| 3.040,80 0,00| 3.040,80|C.C.I.LA.A.P.A. FEBBRAIO 2020 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI BANCHE DATI Acquisti di beni e di manutenzione
187 319 27-MAR-20| 3.313,50 0,00 3.313,50|C.C.LAA.P.A. FEBBRAIO 2020 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI BANCHE DATI Acquisti di beni e di manutenzione
187 319 27-MAR-20 688,62 0,00 688,62|C.C.ILA.A. P.A. FEBBRAIO 2020 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
INFOCAMERE - SOC. Assistenza
CONS.LE Uscite Correnti — | servizi informatici e informatica e
INFORMATICA DELLE |CONSUMI BANCHE DATI Acquisti di beni e di manutenzione
187 319 27-MAR-20 558,87 0,00 558,87|C.C.ILA.A. P.A. FEBBRAIO 2020 servizi telecomunicazione 325050 2123 software
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